
UROGENITÁLNÍ   
SYSTÉM

GASTROINTESTINÁLNÍ
SYSTÉM

JINÁ SDĚLENÍ
POZNÁMKY:

MOČ  SPONTÁNNÍ vyš.na běžné patogeny

MOČ  CÉVKOVANÁ

MOČ z PMK

URIKULT
MOČ ZE STOMIE Z:

URETRA

JINÉ:

VAGINA

návrat z ciziny

CERVIX

MOP

VULVA

GRAHAMOVA METODA (otisk)

ROTAVIRY / ADENOVIRY

Ag (RAPID test)

HELICOBACTER PYLORI

Ag (RAPID test)

NOROVIRY

Ag (RAPID test)

EJAKULÁT

PROSTAT. SEKRET

IUD

KVASINKY

identifikace a citlivost

PARAZITOLOGICKÉ 
vyšetření***

MYCOPLASMA 
HOMINIS/
UREAPLASMA sp. 

CLOSTRIDIUM DIFICILLE 
Ag + toxin (RAPID test)

MYKOL. vyšetření 
kožních adnex***

RESPIRAČNÍ  SYSTÉM KLINICKÉ VZORKY KANYLY, KATETRY, DRÉNY

HEMOKULTURY

JINÉ

CHLAM. TRACHOMATIS 
Ag (RAPID test)

AUTOVAKCÍNA***
(uveďte bakt. kmen 

 a tel. kontakt na pacienta)TONSILA P

TONSILA L       

PCR
Chlamydia trachomatis

Mycoplasma hominis

DUTINA ÚSTNÍ

Ureaplasma species

JAZYK

Ag Streptococcus pneumoniae
PRŮKAZ ANTIGENŮ V MOČI

Neisseria gonorrhoeae

ENDOTRACHEÁLNÍ ROURKA

Ag Legionella pneumophila

TRICHOMONAS VAGINALIS***
(Kultivačně - předem volat do
laboratoře) 

HPV***

SPUTUM bakteriologicky

SPUTUM  TBC***

BAL

ASPIRÁT

TYP VZORKU:

V RÁMCI KOMPLETNÍHO VYŠETŘENÍ

JEN CÍLENÉ

KRK

NOS

LARYNX

NOSOHLTAN

VEDLEJŠÍ DUTINY NOSNÍ

SPOJIVKOVÝ VAK P

SPOJIVKOVÝ VAK L

STĚR Z KŮŽE

STĚR Z RÁNY Z:

DEKUBITUS

TKÁŇ

BÉRCOVÝ VŘED
AKNÉ

ABSCES

IMPETIGO

ZEVNÍ ZVUKOVOD P

ZEVNÍ ZVUKOVOD L

SEKRET ZE STŘEDOUŠÍ L

SEKRET ZE STŘEDOUŠÍ P

PUNKTÁT Z:

ASCITES

HNIS Z:

Vyšetření
prováděné ve 
smluvní laboratoři

 
 

04
/1

7

 

 

Císlo
pojištence: Poj.:

Příjmení:

Jméno, 
titul: Samoplátce:

Dg.:
Datum 
indikace:

U cizinců:

adresa 
pacienta:

Datum
narození:

Pohlaví:

BAKTERIOLOGICKÁ ŽÁDANKA

***

VYŠETŘENÍ NA MRSA ŽLUČ

LIKVOR

PÍŠTĚL

CŽK
ANO NEARTERIÁLNÍ

SCREENING GBS

JINÉ VYŠETŘENÍ:

PMK

3. HK - ČAS ODBĚRU:

     PERIF

     CŽK

2. HK - ČAS ODBĚRU:

     PERIF

     CŽK

     STĚR Z KŮŽE (před odběrem HK)

1. HK - ČAS ODBĚRU:

     PERIF

     CŽK

     STĚR Z KŮŽE (před odběrem HK)

URETRA (muži)

CERVIX

MOČ 1.proud (muži)

URETRA (MUŽI)

CERVIX

MOČ 1. proud

     STĚR Z KŮŽE (před odběrem HK)
JINÉ VYŠETŘENÍ:

ˇ
ˇ

Pozn: MOČ 1. proud

Počet 
objednaných
metod:

www.ceskalaboratorni.cz
seznam odběrových místností a další informace na

 
recepce: 
fax: 
příjem: 

zelená linka: Jeseniova 101
130 00 Praha 3
info@ceslab.cz

271 775 406 
271 772 762 
271 771 790
800 555 858

Ceník platný 
od 1.2.2018

524,-

1162,-

251,-

1048,-

1462,-

1462,-

1462,-

1462,-

629,-

629,-

44,-

1048,-

763,-

1153,-

200,-

200,-

200,-

250,-

200,-

200,-
300,-

300,-

300,-

300,-

300,-

300,-

300,-

300,-

300,-

300,-

300,-

300,-

300,-

300,-

300,-

150,-

100,-

300,-

300,-

450,-

250,-

300,-

300,-

300,-

300,-

300,-

300,-

300,-

300,-

300,-

300,-

300,-

600,-

600,-

600,-

200,-

200,-

200,-

200,-
200,-

250,-

250,-

250,-

250,-

250,-

250,-

150,-

250,-

300,-


